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Bruska na plocho JAKOBSEN S) 824

VsSeobecné udaje
Umiestnenie

kraj

Rok vyroby

Zaruka

Technické parametre

Dizka pracovného stola

Sirka pracovného stola

Maximalne zatazenie stola (rovnomerne)
Vykon pohonu vretena

Maximalna rychlost otdcania vretena
Maximalny pozdizny posuv (Z-o0s)

Dal$ie technické parametre

Maximaélna dfzka brasenia (bez vystupu brisneho
kotuca) X-osi

Maximdlna Sirka brisenia (bez vystupu brisneho
kotuca), Y-os

Rozmery
Vyska stroja
Dizka stroja
Sirka stroja

Hmotnost stroja

Kategdrie

Vyrobca

Nazov firmy

Adresa

telefén

Olga Hohriakova

Povrchové brasky
JAKOBSEN
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandsko

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.sk

Holandsko

1990

Bez zaruky

600 mm
250 mm
200 kg

2.2 kW
2800 1/min
255 m/min

700 mm

550 mm

2000 mm
2650 mm
1350 mm
15t
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